Podatki o izdelku

Uponor Smatrix Move tipalo dovoda/povr. S-152 3m
1071661

- tipalo dovoda/povratka
- tipalo izmeri temperaturo dovoda ali povratka

- vrsta tipala: NTC 10 kQ pri 25 °C
- dolzina: 3m
- stopnja zascite: IP68 11

= T T

Splosno Uponor Smatrix Move tipalo dovoda/povr. S-152
Specifikacije

- programiranje ekonomi¢nega in komfortnega nacina obratovanja

- status informacij v realnem casu

- ¢rpal¢na logika tako pri samostojni vgradnji (samo regulator) kot tudi v kombinaciji s Smatrix Wave ali Base priklju¢nim
modulom

- ve€ kompezacijskih nacinov delovanja

- opcijsko: drugi ogrevalni krog/priprava sanitarne tople vode

- opcijsko: odtaljevanje snega in ledu

- opcijsko: zaScita proti kondenzaciji

Uporaba

- krmiljenje temperature vode na dovodu

Certifikat

-CE
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Podatki o izdelku

Uponor Smatrix Move tipalo dovoda/povr. S-152 3m

1071661

Product code
Iltem no EAN
Iltem no GTIN
Item no LVI
Iltem no NRF
Item no RSK
Item no VVS
Dimenzije

Visina enote artikla

Postavka Dolzina enote

TeZa enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Mera h

Z Meritev w
Packaging
Embalaza GTIN PL1
Embalaza GTIN PL3
Embalaza GTIN PL4
ViSina embalaze PL1
Visina embalaze PL3
ViSina embalaze PL4
DolZina embalaze PL1
Dolzina embalaze PL3
DolZina embalaze PL4

Koli¢ina pakiranja PL1
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4021598130739
04021598130739
2024510
8361213
5398316
466255030

30
60
0,065
60

kos

60
30
60

06414905630028
06414905630103
06414905630295
35

300

1500

65

400

1200
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Koliina pakiranja PL3 63
Koli¢ina pakiranja PL4 1512
Vrsta embalaze PL1 Plastic_Bag
Vrsta embalaze PL3 Box
Vrsta pakiranja PL4 Pallet
Embalaza Volumen PL1 0,0001365
Embalaza Volumen PL3 0,036
Embalaza Volumen PL4 1,44
TeZa embalaze PL1 0,067
Teza embalaze PL3 4,97
Teza embalaze PL4 144,28
Sirina embalaze PL1 60
Sirina embalaze PL3 300
Sirina embalaze PL4 800

Tehnicéni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj il

DOM-TITAN d.d.

Kovinarska cesta 28
1241, Kamnik
Slovenija

T +386 1 8309 168
E pcs@dom-titan.si

www.uponor.com/sl-si
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1071661

